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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I09 DIBUJO / INGLÉS

0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000670

10000410

10000650

15001120

15001810

15001930

...71670V

...61405X

...46504C

...29651S

...19422X

...87000Y

GARCIA

MARTINEZ

BLASCO

PUJANTE

MENDOZA

PEREZ

PEREZ

GARCIA

GARCIA

DEL AMOR

ALCARAZ

MULERO

JOSE

ESPERANZA M

VIRGINIA

MERCEDES

FRANCISCA 
JESU

PEDRO

30006823 IES POETA JULIÁN 
ANDÚGAR (SANTOMERA)

30007475 IES JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNÍU 
(TOTANA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30011867 IES LOS CANTOS 
(BULLAS)

SANTOMERA

TOTANA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

BULLAS

0590I09

0590003

0590003

0590004

0590004

0590005

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12 

horas

Completa

VS

VS

VP

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

Sustituye a ...51888F 

Sustituye a ...35813Q 

Sustituye a ...96839M 

Sustituye a ...07437P 

Sustituye a ...90062Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

92

92

92
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10002280

10005290

10001780

15001680

15001730

15004410

...46891W

...67680E

...82687K

...87981K

...19382P

...92285D

NAVARRO

NAVARRO

ARCE

MOLINA

SILVENTE

CASALES

MOLINA

RODRIGUEZ

ALCAZAR

RUZAFA

POVEDANO

MARTINEZ

FRANCISCO

JOAQUIN

MARINA 
DOLORES

JUANA MARIA

MARIA JOSE

ANTONIA

30005338 IES DOS MARES 
(CUARTEROS (LOS))

30007475 IES JUAN DE LA 
CIERVA Y CODORNÍU 
(TOTANA)

30018205 I.E.S.O. GALILEO 
(POZO ESTRECHO)

30004322 IES VEGA DEL 
TÁDER (MOLINA DE SEGURA)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30012574 CEA INFANTE 
(MURCIA)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TOTANA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

CIEZA

MURCIA

0590006

0590006

0590009

0590010

0590010

0590011

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

AFINES

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

Sustituye a ...99685H 

Sustituye a ...51227B 

Sustituye a ...09084X 

Sustituye a ...42440J 

Sustituye a ...11658W 

Sustituye a ...36548R 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

55

55

93

93

93
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

15005880

15006060

10001320

10001360

10001460

10001660

11001600

...25817L

...81952H

...19192K

...34485Q

...08473R

...45791V

...59291Q

COLLADO

LOPEZ

MARTINEZ

RUIZ

MESEGUER

BENAVENTE

CAMPOS

MIRON

FERNANDEZ

NUÑEZ

ATRIO

ZAFRA

GARRE

ROS

LARA MARIA

ANA

LAURA 
VALERIA

JOSE ANTONIO

BEATRIZ

CESAR JAVIER

IRENE

30012860 IES GIL DE 
JUNTERÓN (BENIEL)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

BENIEL

CIEZA

MURCIA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

PUERTO 
LUMBRERAS

MOLINA DE 
SEGURA

0590011

0590011

0590017

0590017

0590017

0590017

0590110

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 14 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 30/05/2017

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017

OBSERVACIONES: NO OBLIGA. ES PARA IMPARTIR ECONOMÍA

Sustituye a ...58240N 

Sustituye a ...19227G 

Sustituye a ...71493S 

Sustituye a ...54965R 

Sustituye a ...79388R 

Sustituye a ...74062V 

Pri.

Pri.

Pri.

93

93

55

55

55

55

57
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

0590110 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

11006420

10000980

...67079Q

...10729R

MARTINEZ

SAURA

ANGUITA

JUAREZ

ANTONIO

CRISTINA

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30000471 IES FRANCISCO 
SALZILLO (ALCANTARILLA)

MURCIA

ALCANTARILL
A

0590110

0591225

Tiempo 
Parcial 11 

horas

Completa

VS

VS

AFINES

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL DÍA 29/05/2017 Sustituye a ...28683J 

Sustituye a ...96144D 

Pri.

Pri.

57

55

LA CONSEJERA DE EDUCACIÓN, JUVENTUD Y DEPORTES

LA DIRECTORA GENERAL DE PLANIFICACIÓN EDUCATIVA Y RECURSOS HUMANOS
(P.D. Orden de 3 de febrero de 2016, BORM nº 36 de 13 de febrero de 2016)

Fdo.: Juana Mulero Cánovas

Recurso potestativo de reposición ante la Excma. Sra. Consejera De Educación, Juventud Y Deportes en el plazo de UN MES, o Contencioso-Administrativo ante el 
Tribunal Superior de Justicia de la Región de Murcia, en el plazo de DOS MESES a contar desde el día siguiente a la fecha de su notificación.

Murcia, a 24 de mayo de 2017
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